
Syyskuu 2023

HYVÄ PYÖRÄTUOLITANSSIN HARRASTAJA!


Tervetuloa syyskuun uutiskirjeen pariin. Vuonna 2023 jäsenet ja uutiskirjeen tilaajat tulevat saamaan 
tiedotteen PYTLI:n tapahtumista ja muista pyörätuolitanssiaiheista kerran kuukaudessa.


Pyörätuolitanssin kotimainen kilpailukausi on saatu päätökseen ja nyt on aika keskittyä harjoitteluun 
ja valmistautumiseen kohti ensi kevään SM- ja Suomi Open -kilpailuja! Sitä ennen jännitetään 
kuitenkin kotikatsomoissa suomalaistanssijoidemme menestystä MM-kilpailuissa.


⏤ ⏤ ⏤


TANSSI ESTOITTA 22.–24.9.2023


Tanssi Estoitta -tapahtuma päätti kotimaisen pyörätuolitanssikisakauden. Katso tunnelmat ja tulokset 
viikonlopulta TÄÄLTÄ.


⏤ ⏤ ⏤


SM- JA SUOMI OPEN 2024


Ensi vuoden MegaDance-viikonlopun ajankohta on tiedossa. Luvassa taas perinteiseen tapaan SM- 
ja Suomi Open -kilpailut sekä tanssileiri.


Lue lisää TÄÄLTÄ.


⏤ ⏤ ⏤


SUOMEN JOUKKUE MATKALLA ITALIAN MM-KILPAILUIHIN


Vuoden 2023 paratanssin MM-kilpailut järjestetään Italian Genovassa 24.-26.11. Suomesta 
kilpailuihin on lähdössä viisihenkinen joukkue. Lue lisää TÄÄLTÄ.


⏤ ⏤ ⏤


VENÄLÄISTANSSIJAT PÄÄSEMÄSSÄ PALAAMAAN IPC-PARKETEILLE


Kansainvälisen Paralympiakomitean IPC:n yleiskokous päätti, että venäläiset urheilijat voivat 
osallistua IPC:n alaisiin kilpailuihin neutraaleina urheilijoina. Lue lisää aiheesta TÄÄLTÄ.


⏤ ⏤ ⏤


https://pyoratuolitanssi.fi/2023/09/25/tanssi-estoitta-tapahtuma-paatti-kotimaisen-pyoratuolitanssikauden/
https://pyoratuolitanssi.fi/2023/07/10/sm-ja-suomi-open-kilpailut-seka-megadance-leiri-2024/
https://pyoratuolitanssi.fi/2023/09/23/suomalaistanssijat-matkalla-kohti-mm-kilpailuja/
https://pyoratuolitanssi.fi/2023/10/01/venalaistanssijat-paasemassa-palaamaan-ipc-parketeille/


⏤ ⏤ ⏤


LOPPUVUODEN KOULUTUKSET


Pyörätuolitanssin kilpailukausi on päättynyt, mutta joulukuun alussa järjestetään vielä kaksi 
etäkoulutusta. Kilpailunjohtaja-täydennyskoulutus soveltuu kaikille A-tuomareille ja 
Paratanssikilpailun järjestäminen -koulutuksesta saa eväitä, mitä tulee ottaa huomioon kun järjestää 
pyörätuolitanssikilpailuja, etenkin pystytanssikikilpailujen yhteydessä. Lue lisää TÄÄLTÄ.


⏤ ⏤ ⏤


AIEMMAT UUTISKIRJEET


Kuukausittaiset uutiskirjeet vuoden 2023 alusta alkaen löytyvät Uutiskirjearkistosta. 


⏤ ⏤ ⏤


JÄRJESTÖASIAA


Suomen pyörätuolitanssiliitto PYTLI ry:llä on kolme jäsenseuraa, joiden jäsenet ovat automaattisesti 
PYTLI:n jäseniä, ja lisäksi liitolla on suoria henkilöjäseniä. Kaikki PYTLI ry:n jäsenet ovat sen kautta 
myös Suomen Tanssiurheiluliiton jäseniä. Tanssiurheiluliiton jäsentiedotteet jaetaan PYTLI:n jäsenille 
tämän kuukausittaisen uutiskirjeen yhteydessä.


STUL Jäsentiedote 6.9.2023


STUL Jäsentiedote 14.9.2023


STUL Jäsentiedote 20.9.2023


STUL Jäsentiedote 27.9.2023


⏤ ⏤ ⏤
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